Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº037- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, 04 DE DEZEMBRO A 08 DE DEZEMBRO DE 2017     PAG.01.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 074/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, MANOEL NETO DE SOUZA MELO, lotado na Secretaria

Municipal de Administração Geral, na função de Jardineiro, referente ao

período aquisitivo de 2017 a serem gozadas de 04/12/2017 a 03/01/2018.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 04 de Dezembro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº037- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, 04 DE DEZEMBRO A 08 DE DEZEMBRO DE 2017     PAG.02.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 075/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, CHARLES NAGBERTO DE HOLANDA BERTO, lotado na

Secretaria Municipal de Administração Geral, na função de VIGILANTE,

referente ao período aquisitivo de 2017 a serem gozadas de 04/12/2017 a

03/01/2018.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 04 de Dezembro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº037- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, 04 DE DEZEMBRO A 08 DE DEZEMBRO DE 2017     PAG.03.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 076/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, RILDO GONÇALVES PEREIRA, lotado na Secretaria Municipal

de Administração Geral, na função de MOTORISTA, referente ao período

aquisitivo de 2017 a serem gozadas de 04/12/2017 a 03/01/2018.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 04 de Dezembro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº037- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, 04 DE DEZEMBRO A 08 DE DEZEMBRO DE 2017     PAG.04.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 077/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, NEILDO DE SOUSA MELO, lotado na Secretaria Municipal de

Administração Geral, na função de GARI, referente ao período aquisitivo de

2017 a serem gozadas de 04/12/2017 a 03/01/2018.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 04 de Dezembro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº037- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, 04 DE DEZEMBRO A 08 DE DEZEMBRO DE 2017     PAG.05.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 078/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, JOSÉ ELSON LEITE DE SOUZA, lotado na Secretaria

Municipal de Administração Geral, na função de GARI, referente ao período

aquisitivo de 2017 a serem gozadas de 04/12/2017 a 03/01/2018.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 04 de Dezembro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº037- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, 04 DE DEZEMBRO A 08 DE DEZEMBRO DE 2017     PAG.06.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 079/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, FRANCISCO JOÁLISON JACOBINO DA SILVA, lotado na

Secretaria Municipal de Saúde, na função de Odontólogo, referente ao

período aquisitivo de 2017 a serem gozadas de 05/12/2017 a 04/01/2018.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 05 de Dezembro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº037- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, 04 DE DEZEMBRO A 08 DE DEZEMBRO DE 2017     PAG.07.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 080/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, PAULO MÁRCIO ALVES LACERDA, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde, na função de Auxiliar de Consultório Dentário,

referente ao período aquisitivo de 2017 a serem gozadas de 05/12/2017 a

04/01/2018.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 05 de Dezembro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº037- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, 04 DE DEZEMBRO A 08 DE DEZEMBRO DE 2017     PAG.08.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 081/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 15 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, LEANDRA RODRIGUES LOPES FALCÃO, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde, na função de Cirurgiã Dentista, referente ao período

aquisitivo de 2017 a serem gozadas de 06/12/2017 a 21/12/2018.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 06 de Dezembro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº037- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, 04 DE DEZEMBRO A 08 DE DEZEMBRO DE 2017     PAG.09.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 082/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 15 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, SONEIDE SALUSTIANO DE SOUSA, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde, na função de Auxiliar de Consultório Dentário,

referente ao período aquisitivo de 2017 a serem gozadas de 06/12/2017 a

21/12/2018.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 06 de Dezembro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº037- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, 04 DE DEZEMBRO A 08 DE DEZEMBRO DE 2017     PAG.10.

ATO DO PODER EXECUTIVO

 PORTARIA Nº 101/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no uso

de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE

Conceder LICENÇA MATERNIDADE, pelo período de 04

(quatro) meses à Servidora Pública Municipal, POLIANY

GISLAINY FERREIRA NUNES, lotada na Secretaria de

Assistência Social, na função de Assistente Social.  A presente

licença contará a partir do dia 01/12/2017 até o dia 31/03/2018.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Gabinete do Prefeito Constitucional de Santana de Mangueira –

PB, 01 de Dezembro de 2017.

                     ______________________________________________________

José Inácio sobrinho

Prefeito Constitucional

1